Parduodamų Prekių pavadinimai, kiekis, kainos ir techninės charakteristikos nurodytos Sutarties 

priede Nr. 1. 

2. KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

2.1.  Visų parduodamų prekių, nurodytų Sutarties priede Nr. 1, kaina su pridėtinės vertės mokesčiu yra 

10 969,16 Eur (dešimt tūkstančių devyni šimtai šešiasdešimt devyni eurai, 16 ct).  

2.2. Į Prekių kainą įskaitomos pakrovimo,  transportavimo išlaidos ir visi mokesčiai. 

2.3. Kainos gali būti perskaičiuojamos. 

2.4. Sutarties kaina gali būti perskaičiuojama pagal prekių grupių kainų pokyčius (toliau – kainų lygio